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پرویز بابایی، مترجم و نویسنده پیشکسوت در ۹2 سالگی از دنیا رفت.
پرویز بابایی در سال 1311 در تهران متولد شد. او نزدیک به 20 جلد کتاب ترجمه و تالیف کرد که از 
آن میان می توان از »تاریخ عرب در قرون جدید«، »لودیگ فوئر باخ و ایدئولوژی آلمانی«، »کانت و فلسفه 
معاصر«، »فلسفه تجربه گرا«، »از سقراط تا سارتر«، »فرهنگ اصطلاحات فلسفه« و »مکتب های فلسفی 
از دوران باستان تا امروز« نام برد. نشر نگاه درباره درگذشت بابایی نوشته است: در کنار همه مخاطبان و 
خوانندگان آثار و ترجمه های پرویز بابایی، در سوگ از دست دادن او همدلی و تسلیت خود را به جامعه 

ادبی و فرهنگی عرض می کنیم./صباخبر

خانه موزه خیمه شــب بازی ایران به منظور گردهمایی و رقابت سازنده هنرمندان خیمه شب بازی 
و ارتقای سطح کیفی این گونه نمایش سنتی ایرانی نخســتین جشنواره نمایش خیمه شب بازی را به 
دبیری سیاوش ستاری برگزار می کند. نخستین جشنواره خیمه شب بازی با انتشار فراخوان دعوت از 
گروه های نمایشی، کار خود را آغاز کرده است. این جشنواره به میزبانی خانه موزه خیمه شب بازی ایران 
از هنرمندان این حوزه در سراسر کشور دعوت می کند در این رویداد شرکت کنند.  آثار ارسالی پس از 
بررسی اولیه برای شرکت در رقابت دعوت خواهند شد. این جشنواره از تاریخ 2۷ اردیبهشت تا 1 خرداد 

1403 در تهران برگزار می شود./ایرنا

 انتشار فراخوان جشنواره سراسری خیمه شب بازیپرویز بابایی دار فانی را وداع گفت

خواب مرد مرده، در عمارت ارغوان تعبیر می شودتالار وحدت میزبان شازده کوچولومعرفی رئیس شورای نظارت هنرهای نمایشی
با حکم مدیر کل هنرهای نمایشــی، رئیس جدید شورای نظارت و 
ارزیابی هنرهای نمایشی معرفی شــد. طی مراسمی که روز شنبه 1۸ 
فروردین ماه در دفتر کاظم نظری، مدیر کل هنرهای نمایشــی برگزار 
شد؛ از خدمات فرزان دلفانی به عنوان سرپرست شورای نظارت و ارزیابی 
تقدیر و معارفه میثم جمالی به عنوان رئیس جدید شورا، انجام گرفت. 
میثم جمالی متولد 1363 است. او دارای مدرک کارشناسی تئاتر و ارشد 
کارگردانی است. از سوابق اجرایی جمالی می توان به دستیاری و ریاست 
دفتر مدیرکل امور استان های وزارت فرهنگ، دبیری شورای نمایش 
خانگی سازمان ســینمایی، مســئولیت صدور پروانه نمایش سازمان 
سینمایی در حوزه نمایش خانگی، عضویت در شورای نظارت و ارزشیابی 
تئاتر استان قزوین، مســئولیت امور نمایشی اداره کل فرهنگ قزوین، 
مدیریت اجرایی دهمین دوره جشنواره سراسری ادبیات نمایشی رضوی 
سال 13۹4 و... اشاره کرد. همچنین وی در تهیه و تولید 2۸ فیلم)کوتاه، 

بلند و مستند( و تئاتر همکاری داشته است./صباخبر

نمایش موزیکال »شازده کوچولو« به کارگردانی ماهان حیدری 
از 2۹ فروردین در تــالار وحدت اجرا می شــود.  ماهان حیدری 
کارگردان موزیکال »دیو و دلبر« که سال گذشته مخاطبان فراوانی 
را به خود دیــد، در دومین تجربه خود نمایش موزیکال »شــازده 
کوچولو« را با ترکیبی ۵0 نفره از بازیگران، خوانندگان و نوازندگان 
جوان و نوجوان از چهارشنبه-2۹ فروردین ماه- در تالار وحدت روی 
صحنه می برد. این موزیکال داستانی برگرفته از »شازده کوچولو« اثر 
نویسنده شهیر فرانسوی آنتوان دوسنت اگزوپری است که حضور 
پرتعداد نوازندگان و خوانندگان روی صحنه و شــخصیت پردازی 
جذابی که در آن صورت پذیرفته، روایتی جذاب از این داســتان 
کلاسیک را به همراه موسیقی و اجرای زنده، شامل می شود. کامران 
جهانبانی، نازنین  کیوانی، امیررضا توانایی، کیانا  هویدا، نیکا  کاراهان، 
مانی  فرزانه، علی  جنابی، ستایش  غریبی، سینا ندرلو، زهرا  شفائی، 

مهدی  بازیار  و ... ایفاگران نقش های این نمایش هستند./ایرنا

نمایــش »خواب مرد مــرده« به نویســندگی اشــکان آبگون و 
کارگردانی محمد مســگری و تهیه کنندگی اشــکان آبگون از 22 
فروردین، ساعت 1۷ در سالن شــماره 2 عمارت ارغوان روی صحنه 
خواهد رفت. در این اثر نمایشی حنانه جعفری نژاد، نیما تبریزی، احمد 
افشاری، رضا داودوندی، رضا دادخواه و محمد مسگری به عنوان بازیگر 
به ایفای نقش می پردازند. در خلاصه داســتان نمایش »خواب مرد 
مرده« آمده است: زانیار در واپسین روزهای خدمت مقابل چشمان 
هم خدمتی اش زندگی خود را پایان می دهد. هم خدمتی او با دیدن این 
صحنه دلخراش به فروپاشی می رسد و ... . فرانک اسدی و اشکان  آبگون 
تهیه کنندگان، مریم تسلیمی دراماتورژ، محمود والانژاد آهنگساز، 
شایان اســکندری طراح گریم، حمیدرضا  منجر طراح صحنه، هدیه 

 شکوهی طراح لباس و... دیگر عوامل این اثر نمایشی هستند.
این اثر نمایشی پاییز سال 1402 در تماشاخانه انتظامی روی صحنه 

رفت و مورد توجه مخاطبان قرار گرفته بود./مهر

وزیر فرهنگ و ارشــاد اســلامی ضمن تاکید بر اهمیت 
پرداخت ویژه به موضوع غزه در نمایشــگاه کتاب امسال در 
عین حال از راه اندازی سکوهای دائمی جدید عرضه لباس تا 

اردیبهشت ماه خبر داد.
محمدمهدی اسماعیلی در جلسه شورای مدیران که صبح 
یکشنبه 1۹ فروردین ماه در محل این وزارتخانه برگزار شد با 
اشاره به جمع بندی اقدامات سال گذشته و برنامه های سال 
1403، گفت: برگزاری نمایشــگاه قرآن از روز اول فروردین 
جای تقدیر دارد چرا که اســتقبال خوبی توسط مردم از آن 
صورت گرفت و این در حالی اســت که در همه استان ها این 

نمایشگاه برگزار شد.
او در ادامه بــه اهمیت موضوع پوشــش، عفاف و حجاب 
پرداخت و افزود: تاکنون در این زمینه کارگروه مدل و لباس 

تلاش های زیادی کرده، اما توقعات خیلی بیشتر است.
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی از راه اندازی سکوهای دائمی 
جدید عرضه لباس تا اردیبهشت ماه خبر داد و تاکید کرد: این 

موضوع با کمک جریان های مردمی ممکن است.
وی همچنین در حوزه پوشش، به لزوم نقش آفرینی پررنگ 

کانون  مساجد و حوزه شورای فرهنگ عمومی اشاره کرد.

اسماعیلی با تاکید بر اهمیت سازوکار شفاف، اظهار کرد: 
برگزاری نمایشگاه کتاب را در پیش داریم و باید به موضوع 
فلسطین و غزه و مظلومیت آنها به صورت ویژه پرداخته شود.

وزیر فرهنگ با اشاره به تکالیف برنامه هفتم و بودجه سال 
1403 و بازنگری در ساختار فرهنگی، افزود: در بودجه 1403 
اتفاقات خوبی با همکاری دولــت و مجلس رخ داد و در حال 

حاضر اصلاح بودجه فرهنگی انجام شده است.
بنابر اعلام روابط عمومی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
او به اقدامات ویژه وزارت فرهنگ و ارشــاد اسلامی در سال 
جدید پرداخت و دربــاره راه اندازی بنیاد پویانمایی، شــهر 
صنایع خلاق، سند موســیقی و راه اندازی بنیاد تئاتر ملی 
ایران در بهار سال جاری، گفت: ما در 20 روز گذشته سه بار 
در نشست  رسانه ای ها، هنرمندان و نمایشگاه قرآن میزبان 

رئیس جمهور بودیم.
وزیر فرهنگ با تاکید بر اینکه وزارت فرهنگ اکنون به 
بهترین موقعیت از لحاظ زیرساختی رسیده است، گفت: 

انشاالله امســال نیز پروژه های عمرانی هم در کنار 
سایر اقدامات به خوبی انجام شود.

سی وپنجمین نمایشــگاه بین المللی کتاب 

تهران طی روزهای 1۹ 
تا 2۹ اردیبهشت 1403 

در مصلی امام خمینی )ره( 
برگزار می شود./ایسنا

محمدمهدی اسماعیلی:

در نمایشگاه کتاب نگاهی ویژه به موضوع غزه داریم


